המחברים יקבלו קובץ סופי בפורמט PDF של מאמרם. האחריות לדעות המובעות במאמרים היא על המחברים.

כתובת המערכת: ראשית: עיונים ביהדות, מכון שלום הרטמן, ת"ד 8029, ירושלים 9108001.

לכל שאלה יש להיות בקשר עם דוד ויצ'נר, מזכיר המערכת.

דוא"ל: david.wietchner@shi.org.il

הכרך נערך עריכת לשון בידי רפאל זר ושרה פוקס

ISSN 2706-6096

תשפ"ד | 2024

תוכן העניינים

1 לא רק אם ואחות: הדמות הנשית בספר משלי רחלי פריש
28 בין הנסתר לנגלה: עיצובה של מחלוקת תנאים בדבר היחס לאומות העולם מוריה שריקי
53 אגדת למך ובניו: אבני הבניין והתמורות במסריה ברכי אליצור
75 "משנת חסידים" ו"ארחות צדיקים" סיפורי חכמים וביקורת ההלכה עדיאל שרמר
90 על תורת הנשמה